
1.sınıf S.YERİ 2.sınıf S.YERİ 3.sınıf S.YERİ 4.sınıf S.YERİ

08:30  09:30

BEDEN EĞİTİMİ VE 

SPORDA ÖĞRENME 

YAKLAŞIMLARI

Z2

Z3

Z5

09:30-10:30

HAREKET EĞİTİMİ

Z2

Z3

Z5

10:30-11:30

BEDEN EĞİTİMİ VE 

SPOR ÖĞRETİMİ

Z2

Z3

Z5

11:30-12:30

YÜZME

UYGULAMA
Y.H.

FUTSAL

GÜREŞ

EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ

(TEORİ)

Z5

Z2

YL

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

HENTBOL Z5

16:30-17:30

VOLEYBOL Z5
YÜZME

TEORİK

Z2 (K)

 YL (E)

08:30  09:30

EĞİTİMDE AHLAK VE 

ETİK

Z2

Z3

Z5

09:30-10:30

10:30-11:30

SPOR BİYOMEKANİĞİ

ÇOCUK VE SPOR

Z5

Z2

MASAJ  KADIN

(UYGULAMA)

MASAJ ERKEK

(UYGULAMA)

SS

SS

11:30-12:30

BİLİM VE ARAŞTIRMA 

ETİĞİ
YL

12:30-13:30

13:30-14:30

YAŞAM BOYU SPOR

SS

Z5

14:30-15:30

15:30-16:30

İNSAN ANATOMİSİ VE 

KİNESİYOLOJİ

Z2

Z3

Z5

16:30-17:30

MEDYA 

OKURYAZARLIĞI

BESLENME VE SAĞLIK

Z5

YL

ÖZEL EĞİTİM VE 

KAYNAŞTIRMA

Z2

Z3

YÜZME

UYGULAMA
Y.H.
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TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ

2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı
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FUTSAL

GÜREŞ

(UYGULAMA)

SS

GS

HENTBOL SS

VOLEYBOL 

(UYGULAMA)
S.S.



1.sınıf S.YERİ 2.sınıf S.YERİ 3.sınıf S.YERİ 4.sınıf S.YERİ

08:30  09:30

ÖĞRETİM İLKE VE 

YÖNTEMLERİ

Z2

Z5

09:30-10:30

EĞİTSEL OYUNLAR
Z2

Z5

10:30-11:30

BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ
Z2

Z5

11:30-12:30

BİSİKLET Z5

12:30-13:30

13:30-14:30

FUTBOL 

(TEORİ)
Z3

14:30-15:30

BUZ HOKEY 

BEDEN EĞİTİMİNDE 

DRAMA

BHS

YL

15:30-16:30

EĞİTİM SOSYOLOJİSİ
Z3

YL

16:30-17:30

BASKETBOL

(TEORİ)
Z5

17:30-18:30

08:30  09:30

ANTRENMAN BİLGİSİ

Z2

Z3

Z5

09:30-10:30

10:30-11:30

ÖĞRETİM 

TEKNOLOJİLERİ

Z2

Z3

11:30-12:30

EĞİTİME GİRİŞ
Z3

Z5

PİLATES

(UYGULAMA)
CS

HALK OYUNLARI

(TEORİ)

Z2

YL

12:30-13:30

13:30-14:30

STEP AEROBİK

(UYGULAMA)

VÜCUT GELİŞTİRME VE 

FİTNESS

UYGULAMA

CS

FS

14:30-15:30

BEDEN EĞİİTMİ VE 

SPOR TARİHİ
YL

EGZERSİZ VE 

BESLENME

Z2

Z3

15:30-16:30

STEP-AEROBİK

VÜCUT GELİŞTİRME VE 

FİTNESS

TEORİK

Z2

YL

16:30-17:30

MÜSABAKA ANALİZİ ÖÜO
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1.sınıf S.YERİ 2.sınıf S.YERİ 3.sınıf S.YERİ 4.sınıf S.YERİ

08:30  09:30

SINIF YÖNETİMİ

Z2

Z3

Z5

09:30-10:30

İSTATİSTİK

REKREASYON

Z3

Z5

10:30-11:30

MOTOR GELİŞİM
Z2

YL

PERFORMANS ÖLÇME 

VE DEĞERLENDİRME
Z3

11:30-12:30

ÇOCUK PSİKOLOJİSİ Z5

12:30-13:30

13:30-14:30

BEDEN EĞİTİMİ VE 

SPORUN TEMELLERİ

Z2

YL

14:30-15:30

15:30-16:30

TOPLUMA HİZMET 

UYGULAMALARI

Z2

YL

ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI
ÖÜO

16:30-17:30

YETENEK SEÇİMİ Z2

Z2

YL

Z3

Z5

Z2

YL

Z3

Z5

Z2

YL

Z3

Z5

27.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

YABANCI DİL

ÖĞRETMENLİK

YÖNETİCİLİK
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YÖNETİCİLİK

ATTATÜRK İLKELERİ 

VE İNKİLAP TARİHİ

ÖĞRETMENLİK

TÜRK DİLİ

ÖĞRETMENLİK


